Produktfoto
8
Zubehör
Bestellbeispiel
Produktfoto
+29,7646°C
Galliumschmelzpunkt

Modell ITL-M-17401 Gallium-Zelle
Bitte geben Sie die benötigte Hilfsenergie an
Bestellbeispiel
Oceanus
Technische Daten
Modell Nr.
Temperaturbereich
Absolut niedrigste
Temperatur
Absolute Stabilität über 30 Minuten:
ITS-90 Fixpunktkalibrator
Stabilisierungszeit
Kalibriervolumen
Gleichmäßigkeit
Reglerauflösung
Anzeigerauflösung
Anzeiger-Einheit
Abmessungen
Gewicht
580
45°C unter Umgebungs-
temperatur bis +110°C
-45°C
±0,0002°C
10 Minuten
Ø 52mm x 300mm Tiefe
±0,018°C
0,1bis 0,01  (4 Digitanzeige)
0,1 bis 0,01
°C, °F, K
310 mm breit, 300 mm tief,
430 mm hoch
17 kg
(4 Digitanzeige)
standardmäßig serielle Schnittstelle,
PC Adapter Kabel und Cal NotePad,
Schnittstelle
Hilfsenergie 200/240V oder 100/120V
1kW, 50/60 Hz
Zur detaillierten Beschreibung sehen Sie Teilkatalog
!Blockkalibratoren".
Zur detaillierten Beschreibung sehen Sie Teilkatalog !Optimale
Realisierung der ITS-90".
580 Oceanus Plus
Bitte geben Sie die gewünschte Hilfsenergie und Zubehör an.
Bestellbeispiel